令和８年 1 月吉日

(一社)鹿児島県臨床検査技師会

会員各位 様

(一社)鹿児島県臨床検査技師会

役員推薦委員長 徳永 一人

役員改選のお知らせ

新しい年を迎え、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。また、旧年中は技師会活動に多大なるご支援を賜り有難う御座いました。本年も何卒宜

しくお願い申し上げます。

さて、下記内容にて令和８・９年度の役員改選を行いたいと思います。

自薦他薦を問いませんのでよろしくお願い致します。

（役員は、会員の皆様の意見が十分反映できる様に、各地区数名の代表の選出を考えており

ます。）

記

１．改選役員

理事・地区責任者・学術部部門長・分野長

２．立候補受付期限

令和８年 2 月 2８日まで

３．届出先

鹿児島市立病院

臨床検査技術科  徳永 一人

〒890-8760 鹿児島市上荒田町 37-1

TEL：099-230-7000 FAX：099-239-7984

E-mail：kazuto828toku@yahoo.co.jp

４．届出用紙

１）立候補される方は別紙様式(1)にて、必ず封書にてお送り下さい。

２）推薦の場合は別紙様式(2)にて、必ず封書にてお送り下さい。

mailto:kazuto828toku@yahoo.co.jp

様式(１)

令和８・９年度

(一社)鹿児島県臨床検査技師会役員立候補届

私は令和 6 ・7 年度の鹿児島県臨床検査技師会役員に立候補致します。

       理事           学術部

氏   名：

会員番号：

連 絡 先：所属施設名

所在地

電話番号

令和  年  月  日

様式(２)

(一社)鹿児島県臨床検査技師会 役員推薦委員会

令和８・９年度

(一社)鹿児島県臨床検査技師会役員に                を

（  理事，   学術部  ）推薦致します。

推 薦 理 由

推薦者

氏 名：

連絡先：所属施設名

所在地 ：

電話番号：

令和  年  月  日